
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลอมก๋อย 
เรื่อง  การใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 – 2564) เพิ่มเติม  ครั้งที่ 1  พ.ศ.2562 

******************************* 

ตามที่คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลอมก๋อยและประชาคมท้องถิ่น ได้พิจารณาให้ความ
เห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี  (พ.ศ.2561 – 2564) เพ่ิมเติม ครั้งที่  1 พ.ศ.2562 และได้เสนอต่อ
นายกเทศมนตรีตำบลอมก๋อย เพ่ือพิจารณาอนุมัติและประกาศใช้  นั้น 

บัดนี ้ นายกเทศมนตรีตำบลอมก๋อย ได้อนุมัติร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 – 2564) 
เพ่ิมเติม  ครั้งที่ 1 พ.ศ.2562  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 22 เพ่ือประโยชน์ของประชาชน
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นได้ และ ข้อ 22/2 การเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นที่
เกี่ยวกับโครงการพระราชดำริ งานพระราชพิธี รัฐพิธี นโยบายรัฐบาลและนโยบายกระทรวงมหาดไทย ให้เป็น
อำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น  จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 – 2564) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1         
พ.ศ.2562  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่  10  พฤษภาคม  พ.ศ. 2562 
 
 
 
                 

       (นายบุญเย็น   ใจตา) 
       นายกเทศมนตรีตำบลอมก๋อย 

 
 
 
 
 
 

 

 


